СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Шестнадцатой сессии
[bookmark: _GoBack]
01.02.2022г..                                                                                                     № 82

Об отмене Решения 27 сессии четвертого созыва Совета депутатов Петровского сельсовета от 12.04.2012 года № 12 «Об утверждении  правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Петровского сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Петровского сельсовета        Ордынского района Новосибирской области от 12.04.2012г. № 12 «Об утверждении  правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Петровского сельсовета
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте и в      периодическом печатном издании         органов местного самоуправления «Петровский вестник».

	Председатель Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

________________С.В.Лашутина
	Глава  Петровского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области

_____________В.А. Кофанов